GARA N° 531

"PALA LUCA TONI" - VIALE DELLA RINASCITA 2

lunedi 20/05/2024 21:15

FINALE EMILIA (MO)

CAMPIONATO: UISP SENIOR BASKET BOLOGNA
COMITATO DI BOLOGNA - SDA PALLACANESTRO

FINALE EMILIA BASKET

# NOMINATIVO GIOCATORE NASCITA

GIOCATORI TITOLARI

8 D'AMBROSIO PIETROLUCA 07/03/79
9 BERGAMINI FRANCESCO 06/08/84
71 GOLINELLI STEFANO 21/09/71
79 NERIDIEGO 08/05/92
88 TASSINARI ANDREA 28/01/82

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

6 VICENZI BRYAN 24/09/07
11 GRAZI DAVIDE 03/12/82
14 BONGIOVANNI ANTANAS 29/04/03
16 MANTOVANI ALBERTO 28/01/76
22 TALASSILUCA 30/09/74
57 PAGLIAI ROBERTO 17/06/78
65 FORTINI FEDERICO 16/06/97

TESSERA

240557419
240557410
240557427
240557433
240557442

240557443
240557428
240557414
240557431
240557440
240557435
240830092

NSt
et

€

Ui ™
HSL LABAS PLAYGROUND
TESSERA NASCITA NOMINATIVO GIOCATORE #

GIOCATORI TITOLARI

240413393
240413390
240413387
240413382
240413401

18/08/95
13/02/99
13/05/91
16/08/93
14/04/96

MATRANGA FEDERICO 4
MACCHINIZZI GIACOMO 12
GORGOLONI GABRIELE 15
DE NARDUS GIOVANNI 25
RIZZETTO ELIA 95

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

240413395
240413383
240413397
240413398
240770863

03/08/91
24/03/91
03/06/97
14/08/97
24/10/96

MONTENERI DARIO 6
D'ERCOLI FRANCESCO 9
PELLEGRINO ALESSANDRO 10
PERINI PIERPAOLO 36
CASTELLANI ANGELO 96

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

TEMPR243598

240413403

Glo
ALL

PERETTI MARCO
SBATTELLA MICHELE

'‘BITRO) STANGHELLINI FRANCO, (SECONDO ARBITRO) ASARO ANDREA, (UDC SEGNAPUNTI) FAVERC

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO




