"PALA LUCA TONI" - VIALE DELLA RINASCITA 2

FINALE EMILIA (MO)

## CAMPIONATO: UISP SENIOR BASKET BOLOGNA COMITATO DI BOLOGNA - SDA PALLACANESTRO





## **FINALE EMILIA BASKET**

## **HSL LÀBAS PLAYGROUND**

#	NUMINATIVO GIOCATORE	NASCITA	IESSERA
GIO	CATORI TITOLARI		
8	D'AMBROSIO PIETROLUCA	07/03/79	240557419
9	BERGAMINI FRANCESCO	06/08/84	240557410
71	GOLINELLI STEFANO	21/09/71	240557427
79	NERI DIEGO	08/05/92	240557433
88	TASSINARI ANDREA	28/01/82	240557442
CIO	CATORI AUTORIZZATI AR ACC	EDEDE AL TERRE	IO DI CIOCO

GIO	CATORI AUTORIZZATI AD ACC	EDERE AL TERREN	O DI GIOCO
6	VICENZI BRYAN	24/09/07	240557443
11	GRAZI DAVIDE	03/12/82	240557428
14	BONGIOVANNI ANTANAS	29/04/03	240557414
16	MANTOVANI ALBERTO	28/01/76	240557431
22	TALASSI LUCA	30/09/74	240557440
57	PAGLIAI ROBERTO	17/06/78	240557435
65	FORTINI FEDERICO	16/06/97	240830092

TESSERA	NASCITA	NOMINATIVO GIOCATORE	#		
<b>GIOCATORI TI</b>	TOLARI				
240413393	18/08/95	MATRANGA FEDERICO	4		
240413390	13/02/99	MACCHINIZZI GIACOMO	12		
240413387	13/05/91	GORGOLONI GABRIELE	15		
240413382	16/08/93	DE NARDUS GIOVANNI	25		
240413401	14/04/96	RIZZETTO ELIA	95		
<b>GIOCATORI A</b>	UTORIZZA	TI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIO	oco		
240413395	03/08/91	MONTENERI DARIO	6		
240413383	24/03/91	D'ERCOLI FRANCESCO	9		
240413397	03/06/97	PELLEGRINO ALESSANDRO	10		
240413398	14/08/97	PERINI PIERPAOLO	36		
240770863	24/10/96	CASTELLANI ANGELO	96		
TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO					
TEMPR243598	GIO	PERETTI MARCO			
240413403	ALL	SBATTELLA MICHELE			

'BITRO) STANGHELLINI FRANCO, (SECONDO ARBITRO) ASARO ANDREA, (UDC SEGNAPUNTI) FAVERO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO